EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

I - O Prefeito do Município de Lupércio, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado

do pedido de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
002/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

30256 MARILENA VIANA PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupércio - SP, em 06 de janeiro de 2024.

Prefeito Municipal